
謹んで災害のお見舞いを申しあげます 

このたびの大雨災害により被害を受けられましたみなさ

まに、心よりお見舞い申しあげます。一日も早く復旧されま

すよう心よりお祈り申しあげます。 
 

当分の間、預金などにつきまして、以下のとおりお取扱いをさせ

ていただきます。お気軽にご相談ください。 

 

１．預金の通帳・証書・印鑑などをなくされた方は、お支払いにつ

いて便宜扱いもいたしますのでご相談ください。 

２．定期預金などの満期日前の払出しにつきまして、ご事情により

ご相談を承ります。 

３．損傷した貨幣の交換をいたします。 

 

災害復旧融資のお取扱いについて 

 災害復旧に関するご融資のご相談を承ります。お気軽にお問合せ

ください。 

１．取扱期間 

  平成３０年７月９日（月）～平成３０年１２月２８日（金） 

２．取扱店 

  東京支店・大阪支店を除く全店 

 

詳しくは窓口にお問い合わせください。 

 

株式会社 中国銀行 


